Prefeitura do Município de Campos do Jordão
Estado de São Paulo

RE-RATIFICAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE CAMPOS DO JORDÃO, através da Presidente da Comissão de

Licitações, torna público e para conhecimento dos interessados a RE-

RATIFICAÇÃO do texto do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021,

referente à AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, UTILIZANDO

SALDO DE EMENDA PARLAMENTAR N.º 2019.325.012-1, uma vez que, por erro

de digitação, constou na segunda página do Edital o horário de

abertura da Sessão como sendo “10:00 horas” do dia 29 de novembro de

2021, sendo a expressão correta “14:00 horas” do mesmo dia, conforme

consta no introito do Edital, bem como na respectiva publicação do

Edital junto ao Diário Oficial do Estado de São Paulo e demais meios

de publicação.

Mantem-se a data para entrega e abertura dos envelopes para às 14:00

horas do dia 29 de novembro de 2021, uma vez que a presente

Re-Ratificação não altera a formulação das propostas, tendo-se em

vista ao evidente erro de digitação.

Publique-se.

Campos do Jordão, 26 de novembro de 2021.

Lucineia Gomes da Silva

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - PREGOEIRA